برای این‌که این تبادل تجارب را ادامه بدهیم و به‌نتایج مطلوب‌تری هم برسیم. مسائل متعددی هست که به‌نظر من باید درباره آنها بحث کنیم. همین مدل‌های مختلف به‌اصطلاح رابطه‌ی اجتماعی، سه‌جانبه‌گرائی، مسائل به‌روزتری از قبیل مسئله‌ی تهدیدهای که امروز به‌اصطلاح طبقه‌کارگر را تهدید میکند و این‌ها. خسته نباشید.

اردیبهشت ۱۳۸۵ - مه ۲۰۰۶